Apresenta-se totalmente urbanizada, dispondo de infraestrutura completa e ampla oferta de 
serviços, destacando-se hospital, agência bancária, restaurante, farmácias, bares, lanchonetes 
e comércio varejista de médio e pequeno porte. 

3 – AVALIAÇÃO E LANCE MÍNIMO 

3.1. Os dois conjuntos possuem avaliação de R$ 380.000,00 (trezentos e oitenta mil reais) em 
maio de 2025. 

3.2. Lance mínimo para o 2º Leilão: R$ 285.000,00 (duzentos e oitenta e cinco mil reais). 

4 – DA HABILITAÇÃO 

4.1. Poderão participar dos presentes leilões pessoas físicas ou jurídicas que satisfaçam as 
condições estabelecidas neste edital.  

4.2. Estão impedidos de participar dos leilões interessados que tenham relação de parentesco,